Edição 727 | Ano 2024
29 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMOADITIVO
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 087/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NXUMAUIK-WYEWPPLB-PY5IQSZZ-GJ1ZSC0K
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2023

RATIFICAÇÃO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Angical, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais:

RECONHECE a situação de CHAMAMENTO PÚBLICO VIA CREDENCIAMENTO no
presente processo e autoriza a contratação direta da empresa: ANDRESSA DE OLIVEIRA
LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ 53.039.763/0001-02.Angical/BA, 29  de fevereiro de 2024.
Antônio Francisco dos Santos Neto. Prefeito Municipal.

Edição 727 | Ano 2024
29 de fevereiro de 2024

Página 3

CREDENCIAMENTO

Certificação Digital: NXUMAUIK-WYEWPPLB-PY5IQSZZ-GJ1ZSC0K
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 727 | Ano 2024
29 de fevereiro de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: NXUMAUIK-WYEWPPLB-PY5IQSZZ-GJ1ZSC0K
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 727 | Ano 2024
29 de fevereiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: NXUMAUIK-WYEWPPLB-PY5IQSZZ-GJ1ZSC0K
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 727 | Ano 2024
29 de fevereiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: NXUMAUIK-WYEWPPLB-PY5IQSZZ-GJ1ZSC0K
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 727 | Ano 2024
29 de fevereiro de 2024

Página 7

Certificação Digital: NXUMAUIK-WYEWPPLB-PY5IQSZZ-GJ1ZSC0K
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 727 | Ano 2024
29 de fevereiro de 2024

Página 8

Certificação Digital: NXUMAUIK-WYEWPPLB-PY5IQSZZ-GJ1ZSC0K
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 727 | Ano 2024
29 de fevereiro de 2024

Página 9

Certificação Digital: NXUMAUIK-WYEWPPLB-PY5IQSZZ-GJ1ZSC0K
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000
Fone 0800 727 7562

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 002/2024 DO CONTRATO Nº. 087/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 152/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA e FUNDO MUNICPAL DE
EDUCAÇÃO DE ANGICAL
CONTRATADA: SOUZA GOMES SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.333.224/0001-02.
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços contínuos com regime
de dedicação exclusiva de mão de obra, contemplando os serviços de apoio
administrativo, operacional e técnico, para atender às necessidades do Município de
Angical/BA.
VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 507.315,60 (quinhentos e sete mil, trezentos e
quinze reais e sessenta centavos), referente à 25% (VINTE E CINCO PORCENTO) ao
valor do contrato.
FUNDAMENTO JURÍDICO: § 1º do art. 65, da Lei nº. 8.666/93

Angical/BA, 29 de fevereiro de 2024.

Edição 727 | Ano 2024
29 de fevereiro de 2024

Página 10

EXTRATODO TERMOADITIVO DOCONTRATO 087/2022

Certificação Digital: NXUMAUIK-WYEWPPLB-PY5IQSZZ-GJ1ZSC0K
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	CHAMAMENTO PÚBLICO
	CREDENCIAMENTO

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 087/2022

		2024-02-29T16:02:01-0300